[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.12.2017г.  № 808.
г. Сердобск

О внесении изменений в постановление администрации города Сердобска  от 16.10.2017 года № 691«Об объявлении отбора заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидий на возмещение части затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам и уплатой лизинговых платежей и сроках его проведения»

В соответствии с муниципальной программой «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации города Сердобска от 26.06.2014 №225 (с изменениями),постановлением Администрации от 16.10.2017№690 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам и уплатой лизинговых платежей в рамках реализации муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области на 2014-2020 годы» (с последующими изменениями), -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Сердобска  от 16.10.2017 года №691 «Об объявлении отбора заявок субъектов малого и среднего предпринимательства на предоставление субсидий на возмещение части затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам и уплатой лизинговых платежей и сроках его проведения»:

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Назначить проведение заседаний комиссии по оказанию финансовой поддержки в сфере малого и среднего предпринимательства на 13 ноября, 01 декабря, 18 декабря 2017 года».

3. Обеспечить размещение на официальном сайте Администрации города Сердобска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет извещение о проведении отбора заявок предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам и уплатой лизинговых платежей с измененными сроками.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска» и на официальном сайте администрации города Сердобска в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Сердобска.
Глава  администрации

В.В. Макаров